PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.08.2015
	с. Камень-Рыболов
	№
	480-па

	О внесении на рассмотрение ДумыХанкайского муниципального района проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 555 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

	В соответствии с Положением о бюджетном процессе Ханкайского муниципального района Приморского края, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от 26.06.2012 № 245, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести на рассмотрение Думы Ханкайского муниципального района проект решения «О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 19.12.2014 № 555 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

2. Назначить официальным представителем от Администрации Ханкайского муниципального района  начальника финансового управления Голубцову О.М.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В.В.Мищенко